РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 26 » марта 2018 г. № 770
г. Зеленоградск

О проведении инвентаризации существующих нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

[bookmark: _GoBack]В целях создания условий для устойчивого развития Зеленоградского городского округа, эффективного использования земельных участков округа, на основании постановления Правительства Калининградской области от 28.05.2010 № 386 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калининградской области» администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по инвентаризации нестационарных торговых объектов и мест их размещения на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и утвердить её состав согласно приложению №1.
2. Провести инвентаризацию существующих нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ» до 16 апреля 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Зеленоградский городской округ» В.А. Беляева.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»						С.А. Кошевой

приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Зеленоградский городской круг»
                 от «      » марта 2018 г. №

СОСТАВ
комиссии по инвентаризации нестационарных торговых объектов и мест их размещения на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

Председатель Комиссии:

Беляев Виталий Анатольевич 	заместитель главы администрации.

Заместитель председателя Комиссии:

Боровиков Павел Петрович		начальник управления сельского хозяйства

Секретарь Комиссии:

Грищук Роман Владимирович 	консультант отдела экономического развития и торговли.
Члены Комиссии:

Поздняков Илья Владимирович	начальник управления архитектуры и градостроительства – главный архитектор

Манукин Дмитрий Валериевич 	председателя правового комитета.

Казаков Олег Сергеевич	начальник отдела экономического развития и торговли.